
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 857224

Neuvedeno
za nemovitost
Cena na dotaz u makléře.

Prodej pozemku, 4039 m², Solnice
51601, Solnice

Celková plocha: 4 039 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodej atraktivní zahrady o celkové ploše 4039 m², situované na okraji města
Solnice, v katastrálním území téže obce. Tato nemovitost představuje výjimečnou investiční příležitost, zejména
vzhledem ke své blízkosti s významným průmyslovým zaměstnavatelem – společností Škoda Auto. Její poloha a velikost
nabízí zajímavý potenciál pro další rozvoj nebo využití.
Dle platného územního plánu je v zastavěné části obce a je zde již podaná žádost o z měnu na plochu vhodnou k
bydlení v rodinných domech.
Na hranici pozemku je možnost připojení k vodovodnímu řádu a v tuto chvíli již probíhají přípravné práce pro
vybudování elektrické přípojky.
Nezmeškejte příležitost stát se vlastníkem tohoto pozemku s velkým potenciálem.

Vyřizuje
Izák Martin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


